AH2912000-2021-001

上海市绿化和市容管理局文件

沪绿容〔2021〕2 号

上海市绿化和市容管理局关于
仇冰洁等取得工程师任职资格的通知

各有关单位：

经上海市绿化和市容管理局工程系列中级专业技术职

务任职资格评审委员会于 2020年 12月 8日-10日评审通过，

仇冰洁等 457人取得绿化和市容专业工程师任职资格。

特此通知。

附件：2020年度上海市绿化和市容管理局工程系列中级

专业技术职务任职资格评审通过人员名单

2021年 1月 4日

上海市绿化和市容管理局办公室 2021 年 1月 4日印发

2020 年度上海市绿化和市容管理局工程系列中级专业技术职务任职资格评审委
员会 中级专业技术职务任职资格评审通过人员名单

序号 姓名 单位名称 取得的职称资格名称 专业

1 仇冰洁 上海浦兴路桥建设工程有限公司 工程师 绿化林业

2 徐彦明 上海浦兴路桥建设工程有限公司 工程师 绿化林业

3 范翔 上海浦兴路桥建设工程有限公司 工程师 绿化林业

4 丁玎 上海浦兴路桥建设工程有限公司 工程师 绿化林业

5 汪志仁 上海敬润园林建设工程有限公司 工程师 绿化林业

6 姜建 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

7 熊艳萍 上海朗道景观规划设计有限公司 工程师 绿化林业

8 王丹 上海丽景绿化工程有限公司 工程师 绿化林业

9 蒲雄 上海陀岭园林雕塑工程有限公司 工程师 绿化林业

10 张寿龙 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

11 高玲玉 上海亦境建筑景观有限公司 工程师 绿化林业

12 芮译 博大绿泽生态建设集团有限公司 工程师 绿化林业

13 曹炎炎 上海绿金绿化养护工程有限公司 工程师 绿化林业

14 张兆阳 上海樱宁绿化工程建设有限公司 工程师 绿化林业

15 周敏荣 上海徐房绿化有限公司 工程师 绿化林业

16 张晶晶 凯帝捷建筑设计咨询（上海）有限公司 工程师 绿化林业

17 金佳琦 上海达富环境科技有限公司 工程师 绿化林业

18 周俊 上海吉朗景观工程有限公司 工程师 绿化林业

19 李斌 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

20 洪艳 上海市杨浦区绿化管理事务中心 工程师 绿化林业

21 沈磊 上海松江林场 工程师 绿化林业

22 陈润 上海市普陀区社区绿化管理所 工程师 绿化林业

23 王冠飞 上海古猗园 工程师 绿化林业

24 莘敏霞 上海动物园 工程师 绿化林业

25 陈伟强 上海广豪建筑实业有限公司 工程师 绿化林业

26 林永成 上海广豪建筑实业有限公司 工程师 绿化林业

27 王章训 上海东嘉园林养护有限公司 工程师 绿化林业

28 陈中蓬 上海谷际园林建设有限公司 工程师 绿化林业

29 吕晓鹏 上海绿神生态园艺有限公司 工程师 绿化林业

30 刘青 上海绿神生态园艺有限公司 工程师 绿化林业

31 徐珩 上海绿神生态园艺有限公司 工程师 绿化林业

32 顾为国 上海绿神生态园艺有限公司 工程师 绿化林业

33 倪晓岑 上海浦东新区天佑市政有限公司 工程师 绿化林业

34 唐子银 上海浦东新区天佑市政有限公司 工程师 绿化林业

35 梁巧会 上海水石景观环境设计有限公司 工程师 绿化林业

36 耿元 上海市浦东新区规划建筑设计有限公司 工程师 绿化林业

37 江小燕 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

38 孙鑫 上海园鼎园林建设监理有限公司 工程师 绿化林业

39 聂小燕 上海前程市政园林有限公司 工程师 绿化林业

第 1 页，共 11 页

40 赵智龙 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

41 杨小舟 上海市浦东新区规划建筑设计有限公司 工程师 绿化林业

42 张旭 上海闵行区苗圃有限公司 工程师 绿化林业

43 王珏慧 上海市园林设计研究总院有限公司 工程师 绿化林业

44 陈丹萍 上海市园林设计研究总院有限公司 工程师 绿化林业

45 张玉梅 上海尚春建设工程有限公司 工程师 绿化林业

46 邹辉 上海精文绿化艺术发展股份有限公司 工程师 绿化林业

47 郑斯斯 上海辰山植物园 工程师 绿化林业

48 朱军杰 上海辰山植物园 工程师 绿化林业

49 戴良婷 博大绿泽生态建设集团有限公司 工程师 绿化林业

50 邱凌 上海临港漕河泾生态环境建设有限公司 工程师 绿化林业

51 邵平悠 上海海辉房地产有限公司 工程师 绿化林业

52 唐小华 上海傲盈建设工程有限公司 工程师 绿化林业

53 郭秋平 上海易境景观规划设计有限公司 工程师 绿化林业

54 汪岳峰 上海森苗园艺实业有限公司 工程师 绿化林业

55 翁晟珅 上海市园林设计研究总院有限公司 工程师 绿化林业

56 陈水华 绿地集团森茂园林有限公司 工程师 绿化林业

57 桂步骏 上海凡雅景观工程有限公司 工程师 绿化林业

58 刘伟 上海国际汽车城（集团）有限公司 工程师 绿化林业

59 顾超 上海万津水利工程有限公司 工程师 绿化林业

60 姜冬涛 上海万津水利工程有限公司 工程师 绿化林业

61 司劝劝 上海域垣设计咨询事务所 工程师 绿化林业

62 黎凤林 上海景观实业发展有限公司 工程师 绿化林业

63 周敏 奥冉（上海）建设工程设计有限公司 工程师 绿化林业

64 汪于平 上海耀绿园林工程有限公司 工程师 绿化林业

65 曹玉冰 上海有建市政工程有限公司 工程师 绿化林业

66 韦淑玲 上海华侨城投资发展有限公司 工程师 绿化林业

67 徐向鸣 上海山恒生态科技股份有限公司 工程师 绿化林业

68 陈怡雯 上海景观实业发展有限公司 工程师 绿化林业

69 吴帅 上海天夏景观规划设计有限公司 工程师 绿化林业

70 陈代荣 上海秦森园林股份有限公司 工程师 绿化林业

71 黄侃侃 上海聚隆绿化发展有限公司 工程师 绿化林业

72 方培庆 上海景翊园林科技有限公司 工程师 绿化林业

73 韩文亮 上海昌杰生态建设工程有限公司 工程师 绿化林业

74 李长庆 博大绿泽生态建设集团有限公司 工程师 绿化林业

75 胡怡杰 上海十方生态园林股份有限公司 工程师 绿化林业

76 李旻昊 上海市园林科学规划研究院 工程师 绿化林业

77 王玮红 上海市园林科学规划研究院 工程师 绿化林业

78 朱丽 上海市园林科学规划研究院 工程师 绿化林业

79 杨业勤 上海绿金绿化养护工程有限公司 工程师 绿化林业

80 郑珂媛 上海九峰人才服务有限公司 工程师 绿化林业

81 孙伟 上海中钰园林发展有限公司 工程师 绿化林业

第 2 页，共 11 页

82 胡金勇 上海谷际园林建设有限公司 工程师 绿化林业

83 朱京也 上海汇龙园林绿化建设工程有限公司 工程师 绿化林业

84 李萌豪 百安木设计咨询（北京）有限公司上海分公司 工程师 绿化林业

85 杜其峰 上海复旦建筑规划设计研究院有限公司 工程师 绿化林业

86 徐蓓蕾 上海景观实业发展有限公司 工程师 绿化林业

87 朱民强 上海凯盛园林工程有限公司 工程师 绿化林业

88 洪俊俊 上海朗道景观规划设计有限公司 工程师 绿化林业

89 卞富才 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

90 林育梅 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

91 徐淼淼 上海棕投园林工程有限公司 工程师 绿化林业

92 杨飞飞 上海普陀区园林建设综合开发有限公司 工程师 绿化林业

93 任懿璐 上海植物园 工程师 绿化林业

94 王玥明 上海植物园 工程师 绿化林业

95 龚睿 上海植物园 工程师 绿化林业

96 于凤扬 上海植物园 工程师 绿化林业

97 李融梅 上海植物园 工程师 绿化林业

98 周沙沙 上海植物园绿化工程有限公司 工程师 绿化林业

99 吴家胜 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

100 谭益涛 上海敬润园林建设工程有限公司 工程师 绿化林业

101 戴文彬 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

102 黄舒琳 上海亦境建筑景观有限公司 工程师 绿化林业

103 金莹 上海地产园林发展有限公司 工程师 绿化林业

104 季乐 上海成寿建设发展有限公司 工程师 绿化林业

105 陆维佳 上海市园林设计研究总院有限公司 工程师 绿化林业

106 林莎莎 上海中钰园林发展有限公司 工程师 绿化林业

107 黄姣姣 上海市浦东新区规划建筑设计有限公司 工程师 绿化林业

108 李雯珺 上海市园林工程有限公司 工程师 绿化林业

109 赵余彬馨 上海市园林工程有限公司 工程师 绿化林业

110 韩蒙蒙 上海市园林工程有限公司 工程师 绿化林业

111 张彦妮 上海市园林工程有限公司 工程师 绿化林业

112 朱海燕 上海市园林工程有限公司 工程师 绿化林业

113 杨怡 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

114 徐姗姗 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

115 鲁子伟 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

116 肖栋梁 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

117 徐凯华 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

118 袁媛 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

119 朱淑琳 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

120 王平 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

121 许多 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

122 胡云卫 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

123 许先雨 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

第 3 页，共 11 页

124 汪正 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

125 刘光耀 上海浦兴路桥建设工程有限公司 工程师 绿化林业

126 刘超然 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

127 岳艳玲 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

128 俞倪圣洁 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

129 杨春宝 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

130 黄倩 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

131 张朱虹 上海园林（集团）有限公司 工程师 绿化林业

132 顾强 上海东嘉园林养护有限公司 工程师 绿化林业

133 黄飞 上海百丽房地产开发有限公司 工程师 绿化林业

134 吴斌 上海同潇建筑设计有限公司 工程师 绿化林业

135 丁钰振 上海市园林设计研究总院有限公司 工程师 绿化林业

136 赵娟娟 上海金岭建设有限公司 工程师 绿化林业

137 翁松月 上海市浦东新区规划建筑设计有限公司 工程师 绿化林业

138 漆南宁 上海首创正恒置业有限公司 工程师 绿化林业

139 夏利智 上海地产园林发展有限公司 工程师 绿化林业

140 陆超仁 上海金山园林工程有限公司 工程师 绿化林业

141 朱俊峰 上海金山园林工程有限公司 工程师 绿化林业

142 崔鹏 上海江叶园林景观工程有限公司 工程师 绿化林业

143 陆丹 上海杨浦园林绿化建设养护有限责任公司 工程师 绿化林业

144 鹿令虎 上海景翊园林科技有限公司 工程师 绿化林业

145 张成付 上海北斗星景观设计工程有限公司 工程师 绿化林业

146 杨雪 上海市公共绿地建设事务中心 工程师 绿化林业

147 陆慧 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

148 张青青 上海英达国际人才有限公司 工程师 绿化林业

149 薛雯 上海伟龙园林装饰有限公司 工程师 绿化林业

150 程小燕 上海园林绿化建设有限公司 工程师 绿化林业

151 鲍璐 上海静安园林绿化发展有限公司 工程师 绿化林业

152 张碧华 上海钰景园林股份有限公司 工程师 绿化林业

153 姚剑锋 上海致力诚建设工程有限公司 工程师 绿化林业

154 孙凯 上海绿开景观工程有限公司 工程师 绿化林业

155 顾水娟 上海绿开景观工程有限公司 工程师 绿化林业

156 蔡春 上海友都建筑工程有限公司 工程师 绿化林业

157 陈杰 上海动物园 工程师 绿化林业

158 刘炜 上海锦泰园林工程有限公司 工程师 绿化林业

159 汪洋 上海大景绿化工程有限公司 工程师 绿化林业

160 李俊 上海嘉北绿化工程有限公司 工程师 绿化林业

161 丁雨 上海市园林设计研究总院有限公司 工程师 绿化林业

162 谢晓峰 上海聚隆绿化发展有限公司 工程师 绿化林业

163 孙铭远 华润置地（上海）物业管理有限公司 工程师 绿化林业

164 付丛伟 上海原圃投资发展有限公司 工程师 绿化林业

165 张小军 上海浦东城市建设实业发展有限公司 工程师 绿化林业

第 4 页，共 11 页

	AH2912000-2021-001
	AH2912000-2021-001附件